企 B-182

お客様各位 2024 年 2 月吉日

株式会社 ファルマ
TEL.03（6407）2570

ホームページ：www.falma.co.jp

ホルマレックスクリアの販売終了と後継品発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ホルムアルデヒド対策品 「ホルマレックスクリア」 につきまして、在庫限りで販売を終了い

たします。また、この販売終了に伴い、後継品として「ホルマレックスグリーン」を発売いたします。何

卒ご理解賜り、今後とも弊社製品の変わらぬご愛顧の程、よろしくお願いいたします。

敬具

記

【在庫限りでの販売終了について】

■対象製品： ホルマレックスクリア（全包装単位）

■販売終了理由： メーカー都合のため

■販売終了日： 在庫が終了次第(包装単位により終了日が異なります)

【後継品について】

■後継品商品名： ホルマレックスグリーン

■後継品の特徴： ＊溶液の色はグリーン透明液になります。

 ＊使用方法はクリアとグリーンで違いはありません。

 ＊廃液処理時の 24 時間後に沈殿物は発生しません。

 ＊廃液処理後の反応液は中和の必要はありません。

■製品情報（包装・価格はホルマレックスクリアから変更ありません）

 現：クリア 新：グリーン

包 装 商品コード 商品コード JAN コード 希望小売価格

500 mL×1 本

（丸ボトル）
309-110-5 309-120-1 8612 \ 4,600

500 mL×1 本

（スプレーボトル入）
309-110-6 309-120-5 8643 \ 5,100

500 mL×2 本

（丸ボトル）
309-110-7 309-120-6 8650 \ 8,300

500 mL×2 本

（スプレーボトル入）
309-110-8 309-120-7 8667 \ 8,800

500 mL×6 本

309-110-4 309-120-2 8629 \ 26,100

2.5 ガロン×1 個

（スプレーボトル無し）
309-110-3 309-120-3 8636 \ 30,800

2.5 ガロン×1 個

309-110-1 309-120-8 8674 \ 31,600

※価格は税別です。JAN コードは下 4 桁を記載しています。上 9 桁 458221274 は共通です。

以 上

500 mL 空スプレーボトル
1 本付き

1 L 空スプレーボトル
1 本付き